

Årsredovisning för Broman Juridik AB

559039-0265

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Broman
Styrelseledamot

2023-02-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Broman Juridik AB, 559039-0265, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med med säte i Göteborg ska bedriva juridisk rådgivning, patentbyråverksamhet samt i övrig konsulterande verksamhet företrädesvis inom området för immateriellt rättsskydd, underhållning, översättningsverksamhet, domännamns- it-rådgivning, ekonomisk rådgivning, handel med förvaltning av värdepapper, innehav och förvaltning av fast egendom jämte handel med sådan egendom, undervisnings- och utbildningsverksamhet, serverings- och restaurangrörelse jämte all ovan angiven rörelse förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat till följd av att bolagets verksamhets har återupptagits efter en tid av vilande verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 250 000		12 331	296 103
Resultat efter finansiella poster	2 202 586	-12 419	-58 337	31 205
Soliditet %	93	88	88	87

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	47 229	-12 419
Balanseras i ny räkning		-12 420	12 419
Årets resultat			1 312 097
Belopp vid årets utgång	50 000	34 809	1 312 097

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	34 809
Årets resultat	1 312 097
Summa	1 346 906

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	1 300 000
Balanseras i ny räkning	46 906
Summa	1 346 906

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 250 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 250 000	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-53 331	-9 249
Personalkostnader	2	-567	-2 560
Summa rörelsekostnader		-53 898	-11 809
Rörelseresultat		2 196 102	-11 809
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 357	-533
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-77
Summa finansiella poster		6 484	-610
Resultat efter finansiella poster		2 202 586	-12 419
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-550 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-550 000	0
Resultat före skatt		1 652 586	-12 419
Skatter			
Skatt på årets resultat		-340 489	0
Årets resultat		1 312 097	-12 419

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	11 615	11 615
Summa materiella anläggningstillgångar		11 615	11 615
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	713 063	110 704
Summa finansiella anläggningstillgångar		713 063	110 704
Summa anläggningstillgångar		724 678	122 319
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 601	12 383
Summa kortfristiga fordringar		5 601	12 383
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 311 517	27 107
Summa kassa och bank		1 311 517	27 107
Summa omsättningstillgångar		1 317 118	39 490
SUMMA TILLGÅNGAR		2 041 796	161 809

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 809	47 229
Årets resultat		1 312 097	-12 419
Summa fritt eget kapital		1 346 906	34 810
Summa eget kapital		1 396 906	84 810
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		622 000	72 000
Summa obeskattade reserver		622 000	72 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		10 889	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	4 999
Summa kortfristiga skulder		22 890	4 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 041 796	161 809

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Övriga materiella anläggningstillgångar	Konst, skrivs ej av

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 615	4 097
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		7 518
Utgående anskaffningsvärden	11 615	11 615
Redovisat värde	11 615	11 615

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 704	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	602 359	110 704
Utgående anskaffningsvärden	713 063	110 704
Redovisat värde	713 063	110 704

Underskrifter

Göteborg

Magnus Broman
Magnus Broman
Styrelseledamot

2023-02-10
Datum